ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО
района
28.12.2017   № 181
О внесении изменений  в постановление главы Москаленского      муниципального района Омской области от 26.07.2017 № 113                                           «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании Устава Москаленского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.07.2017 № 113 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив их в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области Г.М.Алёшина
Глава Москаленского
муниципального района

                    А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Осинцева С.В.
Приложение № 2
к постановлению главы

Москаленского муниципального района от 28.12.2017  № 181
Приложение № 2
к постановлению Главы

Москаленского муниципального района от 26.07.2017  № 113
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Москаленского муниципального района

	Алёшин

Геннадий Максимович
	-
	заместитель главы Москаленского муниципального района, председатель комиссии

	Осинцева

Светлана Владимировна
	-
	начальник общего отдела администрации Моска-ленского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Калиновский Дмитрий Борисович

	-
	главный специалист общего отдела администрации Москаленского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губанова

Ольга Семеновна
	-
	председатель Общественного Совета при главе Москаленского муниципального района (по согласованию)

	Ковтунов

Сергей Леонидович
	-
	начальник отдела  правового обеспечения админи-страции Москаленского муниципального района

	Кулев

Владимир Иванович
	-
	директор казенного учреждения Москаленского мунципального района Омской области «Центр оперативного реагирования» (по согласованию)

	Пащина Дмитрий Викторович
	-
	председатель комитета финансов и контроля адми-нистрации Москаленского муниципального района

	Панченко

Александр Владимирович
	-
	заместитель главы, начальник отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района

	Петрущенко

Николай Александрович
	-
	заместитель главы, начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района

	Терехов

Николай Владимирович
	-
	заместитель главы Москаленского муниципального района

	Федоренко

Михаил Михайлович
	-
	председатель Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)